
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

31  марта  2022 года                                                                              №111 - од 

с. Урожайное 

 

Об изменении формы  проведения промежуточной аттестации в МКОУ СОШ 

№9 в 2022 году 

        На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», письма Рособрнадзора от 

22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в 

общеобразовательных организациях в 2022 году», Положения «О формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся МКОУ СОШ №9» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ МКОУ СОШ №9  от 24.12.2021 № 411-од «О 

проведении промежуточной аттестации по итогам года обучающихся в 2022 

году и продолжении обучения лиц, не освоивших образовательные 

программы учебного года»: 

1.1. Изменить форму проведения промежуточной аттестации: 

 в 4 классах по математике, окружающему миру; 

в 5 классах по русскому языку, математике, истории, биологии; 

в 6 классах по математике; 

в 7 классах по русскому языку, математике, иностранному языку 

(английский), истории, биологии, географии, обществознанию, физике; 

в 8 классах по математике, истории, биологии, географии, обществознанию, 

физике, химии; 

в 11 классе по химии. 

2. Внести в график проведения промежуточной аттестации  в МКОУ СОШ 

№9 в 2022 году изменения, изложив его в редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

3. Заместителю директора по УВР Дубровиной О.Н.: 

3.1. Проинформировать педагогических работников об изменениях  в 

приказе в срок до 01.04.2022; 

5. Ответственному за ведение сайта Перепелицыной Л.В.  разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МКОУ СОШ №9  в срок 

до 01.04.2022. 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/495262/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/495262/


7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                     А.Н.Шиянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МКОУ СОШ №9 

№111-од от 31.03.22 года 

 

Изменения формы проведения промежуточной аттестации   

в МКОУ СОШ №9 в 2022 году 

 

Класс Предмет Форма проведения 

4а Математика Тест 

4а Окружающий мир Тест 

4б Математика Тест 

4б Окружающий мир Тест 

4в Математика Тест 

4в Окружающий мир Тест 

5а Русский язык Диктант 

5а Математика Контрольная работа 

5а История Тест 

5а Биология Тест 

5б Русский язык Диктант 

5б Математика Контрольная работа 

5б История Тест 

5б Биология Тест 

6а Математика  Контрольная работа 

6б Математика  Контрольная работа 

7а Русский язык Диктант  

7а Математика Контрольная работа  

7а Английский язык Тест 

7а История Тест 

7а Биология Тест 

7а География Тест 

7а Обществознание  Тест 

7а Физика Тест 

7а Химия  Тест  

7б Русский язык Диктант  

7б Математика Контрольная работа  

7б Английский язык Тест 

7б История Тест 

7б Биология Тест 



7б География Тест 

7б Обществознание  Тест 

7б Физика Тест 

7б Химия  Тест  

8а Алгебра  Контрольная работа 

8а История  Тест 

8а Биология Тест 

8а География  Тест 

8а Обществознание Тест 

8а Физика Тест  

8а Химия  Тест  

8б Алгебра  Контрольная работа 

8б История  Тест 

8б Биология Тест 

8б География  Тест 

8б Обществознание Тест 

8б Физика Тест  

8б Химия  Тест  

11 Химия  Тест  

 


